Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios destinados à 
merenda escolar, para atender a Secretaria de Educação do Município de Macarani-BA. 
Vigência: 05 de setembro a 31 de dezembro de 2025.  
Valor: O valor do presente contrato é de R$ 262,070,00 (duzentos e sessenta e dois mil 
e setenta reais), conforme fornecimento discriminados, pelo período de vigência, a ser pago 
proporcionalmente à das respectivas prestações de serviços.  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 090502/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 473/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 066/2024

[...]

Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios destinados à 
merenda escolar, para atender a Secretaria de Educação do Município de Macarani-BA. 
Vigência: 05 de setembro a 31 de dezembro de 2025.  
Valor: O valor do presente contrato é de R$ 54.201,44 (cinquenta e quatro mil, duzentos 
e um reais e quarenta e quatro centavos), conforme fornecimento discriminados, pelo 
período de vigência, a ser pago proporcionalmente à das respectivas prestações de 
serviços.  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 090503/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 473/2024

[...]

Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios destinados à 
merenda escolar, para atender a Secretaria de Educação do Município de Macarani-BA. 
Vigência: 05 de setembro a 31 de dezembro de 2025.  
Valor: O valor do presente contrato é de R$ 18.200,00 (dezoito mil, duzentos reais), 
conforme fornecimento discriminados, pelo período de vigência, a ser pago 
proporcionalmente à das respectivas prestações de serviços.